
IPSOS s.r.o.
se sídlem: Topolská 1591, 252 28 ČernoŠice, provozovna - Slovanský dům, Na Příkopě 22, 110 00
Praha 1
zastoupená:
IČO: 26738902

(dále jen ,,zaměstnavatel")

a

Fakultní nemocnice v Motole
se sídlem: V Úvalu 84(1, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203

(dále jen ,,poskytovatel")

(spoleČně dále jen ,,smluvní strany")

V P V · P V · f P r · P p P P · P · P robe smluvni strany prohlasuji, ze máji právni osobnost, jsou svepravne a po vzájemném ptojednam
a shodě uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu o spolupráci

I.

Úvod

1. Poskytovatel prohlašuje, Že má oprávnění k poskytování zdravotních sluŽeb dle zákona Č.
372/2011 Sb., o zdravotních sluŽbách a podmínkách jejich poskytování.
2. Zdravotní sluŽby, které jsou předmětem této smlouvy, jsou poskytovány na Khnice
infekČních nemocí a cestovní medicíny 2. LF UK a FN Motol.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy j" úprava podmínek pro poskytování zdravotních sluŽeb
spočívajících v oČkování za zvýhodněnou cenu pro zaměstnance zaměstnavatele.

1



"

2. Zaměstnanci zamČstnavatele mají nárok na slevu z aktuálně platného ceníku oČkování ve
výši 10% po sdělení unikátního Znění tohoto kÓdu můŽe být změněno dodatkem
k této smlouvě. Bez sdělení tohoto kÓdu není moŽné poskytnout slevu z platného ceníku.
3. Ceník oČkování je k dispozici k nahlédnutí u poskytovatele nebo na stránkách
https'/ /wwwfnmotol.cz /wp-content/uploads/cenik-web-3.pdf.

III.

Podmínky spolupráce

1 Poskytovatel se zavazuje v případě zájmu zaměstnance provést oČkování tohoto
zaměstnance za zvýhodněnou cenu dle bodu II. odst. 2 této smlouvy.
2. Zaměstnavatel se zavazuje informovat své zaměstnance o moŽnosti podstoupit oČkování
v zařízení poskytovatele dle podmínek určených touto smlouvou.
3. Spolupráce smluvních stran upravená touto smlouvou je bezúplatná.

IV.

Trvání a zánik smlouvy

P V ·1. Tato smlouva se uzavíra na dobu neurcitou.
2. Tato smlouva můŽe být ukonČena dohodou smluvních stran, výpovědí a odstoupením.
3. Obě smluvní strany jsou oprávněny ukonČit smlouvu bez udání důvodu výpovědí, přiČemŽ
výpovědní doba Činí 1 měsíc a poČíná běŽet doruČením.
4. Od této smlouvy he jednostranně odstoupit, stanoví ii tak obecně závazný právní předpis.
Odstoupení od této smlouvy musí být V písemné podobě doruČeno druhé smluvní straně. ÚČinky
odstoupení nastávají oÉamŽikem doruČení písemného projevu vůle druhé smluvní straně.

V.

Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu postoupit
pohledávku vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy byla podepsána oběma smluvními stranami a

p v · ' 1 ? " 7 v lrmm r cm v p jv'vr 1 v 1 ' q
ucmuosu v suuiauu 3c LakÁ)lleLLL c. .j'tU/ eu ĺ j dl)., o regimru sijlluv, ve LlLélLL pULuepLLLL pLcmpí3u.

3. Tato smlouva, jakož i veŠkeré závazky z ní vyplý"ající, se řídí právním řádem České
republiky Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená, jakož i právní
poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.
4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.
5. Zaměstnavatel bere na vědOmí, Že poskytovatel, jakožto státní příspěvková organizace, je
povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k i11formacím, ve znČní pozdějších předpisů.

2



6 Zaměstnavatel bete na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v jejím plném znění a
jejích náleŽitostí poskytovatelem za úČelem splnění povinností uložených mu platnou a úČinnou
právní úpravou, a to zejména zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále pokyny a
rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností
strana obdrŽí po jednom vyhotovení To neplatí v případě, Že tato
elektronickým podpisem dle zákona Č. 297/2016 Sb., o sluŽbách
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

originálu, kaŽdá smluvní
smlouva byla podepsána
vytvářejících důvěru pro

8. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle,
podpisy.

smlouvu před jejím podpisem přeČetly, Že byla
V ' V V V ' V V P P 'určite, väzne a srozumitelne, coz potvrzuµ svými

VPraze dne MU

7

za zaměstnavatelet
,

IPSOS s.r.o. "

V ,,,,, ,n, 24· 9·:í'zý

oskytov ele:

Fakultní nemocnice v Motole

\
\

3


